
o

S-l25/75030926/21

Kupní smlouva
„ZZS Středočeského kraje - výukové celotělové modely pro KPR - 2021“

Článek I.
Smluvní strany:

1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.
IČ:75030926
DIČ: není plátce DPH
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6522192/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 976 
(dále jen „kupující“)

a

2. CHEIRÓN a.s.
IČ: 27094987
DIČ: CZ27094987
se sídlem: Kukulova 24, 169 00 Praha 6, Břevnov
zastoupená: , členem správní rady
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964 
(dále jen „prodávající“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“).

Článek II.
Předmět kupní smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 3 ks celotělového 
výukového modelu dle specifikace v příloze č. 1 (dále jen „předmět koupě“ nebo „zboží“), která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě, 
a závazek kupujícího zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

2. Součástí závazku je rovněž i doprava zboží prodávajícím do místa plnění dle čl. V této 
smlouvy, seznámení kupujícího s obsluhou předmětu koupě, manuál k použití v českém jazyce, 
příslušenství a zajištění záručního servisu.

3. Prodávající je pro účely dodání zboží kupujícímu vázán veškerými podmínkami této smlouvy a 
nabídkou učiněnou v rámci zadávacího řízení: „ZZS Středočeského kraje - výukové celotělové 
modely pro KPR - 2021“, která tvoří přílohu 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.



Prodávající dále prohlašuje, že veškeré skutečnosti, informace a požadavky tak, jak mu byly 
kupujícím v rámci zadávacího řízení sděleny, jsou jakožto souhrn skutkových a právních 
okolností ve smyslu ust. § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, plně dostačující pro řádné plnění závazku v jeho rozsahu vymezeném ke 
dni uzavření této smlouvy.

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání zboží 
kupujícímu. Veškeré právní účinky předání zboží kupujícímu nastávají na základě potvrzení 
této skutečnosti na „dodacím listu“, který bude opatřen podpisy obou smluvních stran nebo jimi 
pověřenými osobami, po řádném předání zboží.

5. Prodávající se zavazuje splnit následující ekologické požadavky kupujícího ve vztahu 
k minimalizaci množství obalů předmětu koupě:

a. Objem a hmotnost obalů musí odpovídat minimálním hodnotám nutným pro 
zachování nezbytné úrovně bezpečnosti, hygieny a přijatelnosti pro balené zboží i 
pro kupujícího;

b. Obaly musí být vyrobeny tak, aby umožňovaly opětovné použití nebo využití 
v souladu s konkrétními požadavky;

c. Obsah škodlivých či nebezpečných látek v obalech z hlediska emisí, popela a výluhů 
ze spalování nebo skladování musí být minimalizován;

d. Obaly musí být dostatečně pevné, aby se zajistilo, že je v nich zboží bezpečně 
uzavřeno, a musí být vyrobeny ze snadno recyklovatelných materiálů a/nebo 
materiálů pocházejících z obnovitelných zdrojů;

e. Všechny obalové materiály musí být snadno ručně rozdělitelné na recyklovatelné 
části sestávající z jednoho materiálu (např. z lepenky, papíru, plastu, textilu);

f. Prodávající odstraní obaly a zodpovědně je zlikviduje, aniž by tím kupujícímu 
vznikly jakékoli výdaje;

g. Obaly musí být dostatečně pevné, aby kupujícímu umožnily zboží uskladnit a za 
přiměřených podmínek zajišťovat po dobu skladování adekvátní ochranu.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši 697 650,00 Kč bez DPH, tj. 844 156,50 
Kč včetně DPH; DPH činí 21%. Cena je sjednána jako konečná a zahrnuje veškeré náklady 
související s dodáním zboží za podmínek stanovených touto smlouvou, tzň. veškeré náklady 
nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu dodání zboží (zejména pak dodání požadovaného 
zboží prodávajícím kupujícímu, doprava zboží do místa dodání dle této smlouvy). Kupní cena 
dále zahrnuje seznámení s obsluhou, manuál k použití v českém jazyce a veškeré příslušenství, 
jakož i instalace a zajištění záručního servisu.

2. Prodávající je povinen po dodání zboží na základě potvrzeného Dodacího listu vystavit na 
odebrané zboží kupujícímu daňový doklad (fakturu) se splatností 60 dní ode dne doručení 
kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního 
předpisu (zejména § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). Přílohou faktury bude kopie dodacího listu, potvrzeného kupujícím. V 
případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je kupující oprávněn zaslat ji 

2



ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených 
dokladů kupujícímu. Faktura bude obsahovat rozpis jednotlivých dodávek.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.

5. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
připsána ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Kupující nebude poskytovat zálohy na kupní cenu.

Článek IV.
Termín plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 60 (slovy: šedesáti) dnů od podpisu této kupní 
smlouvy nejpozději však do 31.10.2021 (platí co nastane dříve), a to v požadovaném množství 
a kvalitě.

Článek V.
Místo plnění

Prodávající je povinen dodat objednané zboží dle této smlouvy do místa dodaní zboží, kterým 
je sídlo kupujícího, nebo dle dispozic kupujícího.

Článek VI.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, přičemž 
za dodané zboží se považuje jejich převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení dodacího listu.

2. Dodací list musí obsahovat následující skutečnosti:
• Číslo objednávky
• Označení smluvních stran
• Datum a místo předání zboží
• Popis zboží, které je na základě dodacího listu předáváno
• Důvod kupujícího pro odmítnutí zboží
• Výhrady kupujícího k přebíranému’ zboží
• Podpisy smluvních stran a/nebo jimi pověřených osob

3. V případě opožděného či jiným způsobem vadného dodání dodávky zboží je kupující oprávněn 
převzetí takové dodávky zboží odmítnout.

Článek VII.
Reklamace a záruka

1. Kupující je oprávněn reklamovat vady jakosti:
- zjevné - do 5 pracovních dnů od řádné realizace dodávky zboží 

skryté - kdykoli v průběhu záruční doby zboží.
3



V

1. Kupující je povinen uplatnit reklamaci ve stanovené lhůtě písemně, a to prostřednictvím 
elektronické pošty na kontaktní email prodávajícího nebo prostřednictvím faxu na faxové číslo 
prodávajícího nebo prostřednictvím poštovní přepravy.

2. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za vady zboží:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží,
b) právo na výměnu vadného zboží,
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad zboží.

3. Prodávající je povinen řádně reklamované vady zboží bezplatně odstranit, vyměnit vadné zboží 
či poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z ceny zboží odpovídající rozsahu reklamovaných 
vad zboží dle požadavku kupujícího, a to nejpozději do 4 dnů od uplatnění reklamace 
kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na dodávku zboží v délce trvání 24 měsíců 
ode dne předání objednaného zboží kupujícímu. V případě odstraňování vad předmětu koupě se 
vztahuje takto sjednaná záruka i na komponenty zboží použité za účelem odstranění vady 
zboží.

5. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v servisním středisku prodávajícího, tj. 
Republikánská 45, Plzeň, 312 00. Prodávající zabezpečí bezplatně dopravu vadného předmětu 
koupě od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného předmětu koupě zpět 
ke kupujícímu.

Článek IX.
Ukončení smluvního vztahu a odstoupení od smlouvy

1. Platnost a účinnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit i jednostranným odstoupením v 
případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva na náhradu škody vzniklé z 
porušení smluvních povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle 
směřujícího k odstoupení od smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
a) nikoli včasná realizace dodávky zboží nebo nedodání kompletní dodávky zboží
b) nedodržení smluvního ujednání o záruce za jakost
c) neuhrazení kupní ceny prodávajícímu déle než 30 dní, a kupující neuhradí fakturu ani po 

předchozím písemném upozornění prodávajícím v dodatečné 15 denní lhůtě
d) nevyřízení prodávajícím řádně uplatněné reklamace zboží ve lhůtě a způsobem dle 

podmínek této smlouvy

4. Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé smluvní straně.

Článek X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

4



1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. VI této smlouvy se prodávající 
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny objednaného zboží bez 
DPH takového předmětu plnění, jehož se prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo vyřízením reklamace nebo 
nevyj ádří-li k uplatněné reklamaci, v záruční době, do 30 dnů od písemného uplatnění 
reklamace se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny 
bez DPH předmětu plnění, jehož se prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě, že poruší prodávající jakoukoliv jinou povinnost (např. nepotvrzení objednávky, 
potvrzení objednávky po stanovené lhůtě) definovanou touto smlouvou, je kupující oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ takového 
porušení.

4. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní strany 
dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až 
do úplného zaplacení.

5. Úhradou smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v 
příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Článek XI.
Komunikace mezi smluvními stranami

1. Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele pošty 
do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li k doručení 
písemnosti druhé smluvní straně či bude-li sporným datum doručení písemnosti, považuje se za 
termín doručení třetí den po prokazatelném odeslání písemnosti.

2. Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu nebo faxem. Elektronické adresy 
účastníků této smlouvy, na které je možné činit právní úkony i bez čertifikováného podpisu, 
jsou uvedeny v odst. 6 tohoto článku smlouvy. Emailová zpráva je prokazatelně doručená v 
případě, kdy bude doručení prokázáno: a) odesláním emailové zprávy a současně b) doručením 
doručenky odesilateli o přijetí zprávy do emailové schránky adresáta. Faxová zpráva bude 
prokazatelně doručena v případě, kdy doručení bude prokázáno a) odesláním faxové zprávy a 
současně b) doručením doručenky odesilateli o přijetí zprávy na faxové číslo adresáta.

3. Zprávy zasílané faxem nebo e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob 
smluvních stran.

4. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany.

5. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují. O této změně není nutné uzavírat 
písemný dodatek ke smlouvě.

6. Oprávněné osoby:

5



Článek XII.
Závěrečné ujednání

1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny 
smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na 
změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu 
vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku

3 Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se závazkový vztah založený touto rámcovou 
smlouvou občanským zákoníkem v platném znění.

4 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit 
smírně vzájemnou dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny na 
základě návrhu jedné ze smluvních stran příslušným soudem ČR.

5 Prodávající se zavazuje, že nepostoupí případnou pohledávku vůči kupujícímu na jiného věřitele 
bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího.

6 Prodávající souhlasí, aby kupující dále prodával zboží dodané v rámci plnění této smlouvy svým 
zákazníkům, tj. dalším subjektům.

7 Tato smlouva nezakládá kupujícímu povinnost k odběru jakéhokoli jiného zboží od 
prodávajícího.

8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně případných dodatků, bude za účelem 
provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s platnou legislativou, 
zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Prodávající zároveň prohlašuje, že byl před 
podpisem této smlouvy seznámen s Prohlášením kupujícího o ochraně osobních údajů na jeho 
webových stránkách - www.zachranka.cz.

9 V této smlouvě není smluvními stranami žádné ujednání považováno za obchodní tajemství.

10 Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním 
smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti.

11. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 

6



ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného.

12. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, obě splatností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

13. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních 
stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy.

VKladně’dne......2 0 . 08 . 2021 VI

Z.... z
MUDr. Pavel Rusý
ředitel

avotnická záchranná služba 
Středočeského kraie

........příspěvková organizace
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IC: 750 30 926
Tel.: 312 256 601 36

Příloha:
Příloha č. 1 Specifikace zboží
Příloha č. 2 Nabídka prodávajícího

Ir
člen správní rady 
CHEIRÓN a.s.

Chelróif
. dýcháme za VAs. \> </

CHEIRĎN a s . Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň 
Telefon: 377 590 411 Fax: 377 590 435
IČ: 27094987 DIČ: CZ27094987 ©

věc

vedoucí obch. oddělení



Cheirón^
...dýcháme za Vás. v V

VÝUKOVÝ MODEL
Ambu’ Man Advanced
KLÍČOVÉ FUNKCE

Nejnovější bezdrátová technologie Ambu
Robustní a odolná konstrukce
Individuálně programovatelné scénáře
Modul Ambu Manikin Management pro ovládání, doku
mentaci a monitorování, pracující na bázi prohlížeče 
Vysoká flexibilita díky systémově nezávislému přístupu 
a ovládání
Možnost individuálního náhledu při skupinovém školení 
(až pro čtyři účastníky)

■ Několik paralelních vstupů různých zařízení 
pro vizualizaci provedené akce

■ Zobrazení reálného pacientského monitoru 
s 12svodovým EKG

■ Možnost vlastního naprogramování rytmu EKG
■ Přehrávání zvuků, například zvuky dechu
■ Výcvik v Airway managementu
■ Výcvik v technikách přístupu itv. a i.o.

www.cheiron.eu



AmbuMan Advanced je výukový model od společnosti Ambu 
nejnovější generace, která splňuje všechny potřeby školicích 
procesů v oblasti rozšířené neodkladné resuscitace - Advan
ced Life Support (ALS).

Zaměření modelů spočívá v algoritmu:
Airway management, simulace EKG, defibrilace a školení 
v technikách přístupu i.v. a i.o.
Podstatou je AmbuMan s nejnovější, integrovanou bezdrátovou 
technologií Ambu. Modul Ambu Manikin Management umožňu
je bezdrátové ovládání, dokumentaci a monitorování průběhu 
školení. Modul Ambu Manikin Management je centrální rozhraní, 
kde se shromažďují všechna data a informace: hloubka kompre
se, poloha rukou, objem ventilace, nafouknutí žaludku. Pomocí 
modelu AmbuMan Advanced můžete vytvořit své vlastní scénáře 
a přesně si je přizpůsobit pro různé výukové koncepce. AmbuMan 
Advanced je školicí ALS model pro profesionály.

Vlastní školicí scénáře
Model AmbuMan Advanced nabízí nové možnos
ti pro implementaci výukových koncepcí v souladu po
žadavky instruktorů a platných směrnic AHA/ERC, zejmé
na směrnic 2015. Vaše kreativita není ničím omezena. 
Intuitivní uživatelské rozhraní umožňuje rychlé a snadné vy
tvoření vlastních scénářů. Ty mohou být manuálně upravovány 
v průběhu školení podle aktuální situace. Parametry KPR 
a manuální zásahy jsou bezdrátově dokumentovány a ukládány 
pro vyhodnocení a rozbor.

Nová úroveň rozboru
Individuální vyhodnocení ve skupinovém školení pro vyšší efek
tivitu. Každý účastník dostane své vlastní výsledky (až pro čtyři 
účastníky).

SPECIFIKACE
Možnosti připojení

WLAN nebo LAN, bezdrátová technologie Ambu založená na nejnovější generaci mo

dulů Intel WLAN

Modul Ambu Manikin Management *

Nezávislý operační systém a ovládání na bázi prohlížeče, programovatelné scénáře, in
dividuální dokumentace až pro 4 účastníky, paralelní zobrazení a ovládání až 6 maneký

nů, paralelní vstup více zařízení pro vizualizaci provedené akce

Zdroj napájení Adaptér střídavého proudu (AC), baterie nebo adaptér PoE (volitelný, není součástí balení)

Airway management *

Školení v péči o dýchací cesty: laryngeální masky, laryngeální nebo tracheální trubice. 
Ventilace pomocí vaku-masky a použití vzduchovodů Guedel. Otevření dýchacích cest 

pouze se správným záklonem hlavy

Defibrilace

Vybavení dvěma elektrodami (apikální a sternální), které mohou defibrilovat energií 
až 360 J. Kromě manuální, poloautomatické a automatické defibrilace lze použít pevne 
elektrody.

Kardiostimulace Možnost zevní kardiostimulace

Simulace EKG *

Shoda s požadavky směrnice ERC 2015, EKG se zobrazuje fyziologicky správně a je pří

slušně detekováno externím defibrilátorem.
Zobrazení 12svodového EKG, EKG je manuálně programovatelné

Zobrazení manuální zpětné vazby+ v
Možnost rozšíření, objem ventilace, hloubka komprese, poloha rukou, nafouknutí ža

ludku

Školení injekčních technik <7 i.v. (paže) + i.o. (noha)

Přepravní box

TECHNICKÉ ÚDAJE
Hmotnost celé fig uriny 13,3 kg
Hmotnost celé figuríny s přepravním boxem 25,1 kg
Velikost celého těla 165 cm

OBJEDNACÍ ÚDAJE
Popis položky Popis

AmbuMan Advanced I.V. hnoloaie
Celý výukový model paže pro i.v., nohy pro i.o. (vč. 1 sady pro i.o. přístup), integrovaná bezdrátová tec n 

Ambu, Modul Ambu Manikin Managament, přepravní box
Ambu Man Advanced Ambu,
Celá figurína včetně paží, nohy pro i.o. (vč.1 sady pro i.o. přístup), integrovaná bezdrátová technolog
Modul Ambu Manikin Management, přepravní box

Baterie
Sada pro i.o. přístup obsahující:
{1 x kost, 5 x injekční tampony, 5 x pokožka)

A284 407 000

A-284-417-00

Náhradní díly
234 000 077

284 000 520
Management Modul

n
VseZ

Cheirón
...dýcháme za Vás.

www.cheiron.eu
CHEIRÓN a.s„ Republikánská 45, 326 00 Plzeň 
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435 
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

q_,986, mobil: 602 487 077
Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 602 145 043, mobil: 721 83 ^g-pRAVA mobil: 601 395 447
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291< 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941

ISO 9001

C
H

-0
6-

04
-1

60
90

60
3’A

m
bu

 Ma
n A

dv
an

ce
d.

C
Z



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: CHEIRÓN a.s.

Ku kulová 24, Břevnov
169 00 Praha 6 
IČ : 27094987
DIČ: CZ27094987

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

... dýcháme za Vás. 4/

EN ISO 13485

Telefon : 377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail: obchod@cheiron.eu

Datum pořízení : 20.7.2021
Datum dodání 
Termín dodání

Řada dokladu : 001
Číslo dokladu : 102413
Popis dodávky : VZ Modely KPR Ambu Man 

ADV_3 ks

Místo určení:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Vančurova 1544
272 01 Kladno

Odběratel:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Vančurova 1544
272 01 Kladno

IČ : 75030926 DIČ :

Dobrý den,

na základě veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "ZZS Středočeského kraje - výukové celotělové modely pro KPR - 
2021"Vám zasíláme cenovou nabídku na
výukové modely od výrobce Ambu dle požadované specifikace.

Platnost nabídky: 90 dní ode dne vystavení

Platební podmínky:
- doba splatnosti faktury: 60 dní ode dne vystavení faktury

Dohodnuté činnosti:
- instalace výukových modelů u zadavatele
- provedení instruktáže personálu s obsluhou

Termín dodání:
- do 40 - 60 dnů od podpisu kupní smlouvy

Místo dodání:
- dle nabídky: ředitelství ZZS SČK
- dopravné bude zdarma

Záruka za jakost:
- na předmět koupě 24 měsíců

Technická specifikace:

Model splňuje požadavky na výuku Basic life support v následujícím:

• Model celého člověka, včetně horních a dolních končetin.
• Efektivní dechový objem až po zprůchodnění dýchacích cest záklonem hlavy.

Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337

Vystavil:
Nabídka: 001102413 Strana: 1/3



~T "v

Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 001
Kukulova 24, Břevnov Číslo dokladu : 102413
169 00 Praha 6 Popis dodávky : VZ_Modely KPR Ambu Man

ADV_3 ks

• Elektronická zpětná vazba parametrů dýchání a stlačování hrudníku.
• Bezdrátové připojení ke zpětnovazebnímu software.
• Napájení modelu vnitřním zdrojem energie s možností dobíjení.
• Nabíječka pro dobíjení.
• Software Ambu přímo ve výukovém modelu pro zpracování zpětné vazby a dostupný na nejrozšířenější platformy 
operačních systémů Windows, iOS nebo

Linux a zařízení typu PC, notebook nebo tablet. Umožňuje přistup k datům a informacím v reálném čase i bez instalace 
SW pouze přes prohlížeč

libovolného SW nebo operačního systému, prostřednictvím IP adresy.
• Softwarové parametry dýchání: vdechnutý objem, frekvence dýchání, simulace elasticity a compliance plic u dospělého. 
Vyhodnocení sumarizačně a

detailně. Umožňuje uložit a otevřít z databáze. Tisk zpětné vazby.
• Technické parametry dýchání: zvedání hrudníku při efektivním vdechu, zvedání břišní krajiny při insuflaci do žaludku, návrat 
hrudníku do původní

úrovně při výdechu.
• Softwarové parametry kompresí hrudníku: sledování hloubky stlačení, sledování rychlosti stlačování, monitoring polohy 
rukou na středu hrudníku,

monitoring špatné polohy rukou mimo střed hrudníku, monitoring úplného uvolnění hrudníku, sumarizační zobrazení kvality 
stlačování, detailní

zobrazení každého stlačení, zobrazeni aktuální rychlosti stlačování, uložit/otevřít databázi stlačování, tisk libovolné části 
záznamu, volitelné nastavení

účinné hloubky stlačení
• Technické parametry stlačování. Reálný odpor hrudníku při stlačování. Při uvolnění návrat do výchozí pozice, rozsah 
stlačování od 0 do 7 centimetrů max.

Model splňuje následující požadavky pro výuku Advanced life support:

• Zavedení vzduchovodu a intraoseálního vstupu
• Intubace: trachea, glottis, hlasivkové vazy
• Zavádění supraglotických pomůcek (iGel, LMA, LT)
•EKG simulace srdečních rytmů s možností kontinuální reálné . .. ...12svodového EKG na ovládacím PC svodu I, II, III na modelu a možnost simulace

nebo notebooku
• Defibrilace monofázickými a bifázickými výboji do 360 J
• Softwarové parametry: Zobrazení aktuálního rvtmu Fknchování po defibrilačním výboji, ’ ostl' 2aznarn defíbrilačních výbojů, přednastavení

volitelné nastavení chování změn rytmů v čase Dodlp <?rénářo .• model umožňuje pozdější doplnění o I.V. trenažér P omtoraci vitálních parametů jako HR, SpO2, NIBP

Příslušenství:
• dobíječi adaptér a baterie do modelu pro bezdrátový přenos
• kabelové příslušenství pro nácvik reálné defibrilace do modelů
• redukci k defibrilátoru
• transportní ochranný obal
• Notebook s Wi-Fi modemem pro možnost kompletního ovládání modelu + ochranný obal na NTB

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní Dodmínkv - kn.ma .1.5.2020 (dále jako „OP"), které jsou veřejně přístupné na internetoXhlfrlňkách S,užeb ver2e platriá °d
ust. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavfené na^základě téteh P™davaJlcl.ho,'™* cheiron.cz. Ve smyslu 
kupující potvrzuje, ze se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu a ža !nnhiť ? dkX a JeJ' akceptace. Přijetím nabídky 
vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smtouvo(náwdkou) lop^06 V př,slušném mluvním

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 
Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spoluprácí.

Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337

Vystavil:
Nabídka: 001102413 Strana: 2/3



/ NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 001

Kukulova 24, Břevnov Číslo dokladu : 102413
169 00 Praha 6 Popis dodávky : VZ Modely KPR Ambu Man 

ADV_3 ks

S úctou a přátelským pozdravem

Regionální manažer
CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň
GSM: +420 721 636 QfiA
E-mail:
www.cl____ _

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

řádek 
č.

Označení
Množství

Popis dodávky
MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva %

Celkem bez DPH 
po slevě DPH %

Částka
DPH

Celkem s DPH 
po slevě

1 100 284-417-000 Ambu Man Advanced

3,00 ks 195 000,00 585 000,00 585 000,00 21 122 850,00 707 850,00
2 100 234-000-077 Baterie pack pro AMBU Man 

vč. napájecího adaptéru
3,00 ks 12 150,00 36 450,00 36 450,00 21 7 654,50 44 104,50

3 100 51100002 Adapter LIFEPAK pro trenažéry Ambu, Laerdal
3,00 ks 5 500,00 16 500,00 16 500,00 21 3 465,00 19 965,00

4 100 X15 Notebook 15"

3,00 ks 19 000,00 57 000,00 57 000,00 21 11 970,00 68 970,00
5 100 Taška/pouzdro Taška/pouzdro na notebook

3,00 ks 900,00 2 700,00 2 700,00 21 567,00 3 267,00

697 650,00 697 650,00 146 506,50 844156,50

Celkem Kč bez DPH 697 650,00
Částka DPH 146 506,50

Celkem Kč včetně DPH 844 156,50

Zpracováno systémem HELIOS Orange
CH-170324-HeO-SC0337

Vystavil:
Nabídka: 001102413 Strana: 3/3


